2019年上报就业方案注意事项

一．“派遣信息”栏所报送的信息，直接生成报到证。“具体派遣单位”就是报到证的抬头。

     几种常见的派遣方案报送方法：

1. 生源地就业或在有人事权的单位就业：

[image: image1.jpg]FfE, HEREARL

Fres
e
e

BiE:

|

2.在没有人事权的单位就业，但持有“广州市需要（非）广州生源高校毕业生申请表”：

[image: image2.png]BB
BB

B

E:3

BRI :

   3.非当地生源在广州、深圳、珠海、佛山、东莞、中山、惠州等地就业，而单位又没有人事权，应将就业协议黄联+接收函（盖有当地人社局公章）复印件交至培养单位，就业协议红联+接收函复印件（盖有当地人社局公章）交至研究生院。

一般情况下的派遣方案的报送方法是

[image: image3.png]e
e
wuies:
a:

如学生有特别的明确要求，则按学生要求报送。

4.非本地生源在没有人事权的单位就业，不能提供接收函，或没有落实就业单位，统一派回生源地（系统默认），但需点击提交。
二 “报到地址”只要写到市。

如，有单位在广州市天河区，但是给员工落户在海珠区。这种情况如果写到区，就要改报到证，否则无法落户。

请认真核实上报信息，避免出现错报、错字和漏报。报到证一经签出，改动程序复杂，时间较长，将会影响学生按时报到。

三、“就业信息”模块所有信息必须真实、准确。联系电话需为加区号的电话，单位组织机构代码需为真实的9位数字或字母，如有横杠则去掉。如学生就业协议书上未注明，则通过查询《部分单位组织机构代码或企业工商注册号》或要求学生提供等方式补全。个别及其特殊的单位确实没有组织机构代码，可填“无”。该模块信息直接导入“全国高校毕业生就业管理与监测系统”，上报教育部并对社会公布。如出现字段错误则无法导入。

[image: image4.png]LA S eRlE

WEER | wwes BELEES
tellEe: [ERIMOUE e I
RS i
BATFRDL FEFRHE :
ETRRA TRz
BRRAE ww:Ew  lwa
wREE: [Eh ~] EURTE : [pors- 518 v

aEewn: e

Ll

五、“档案去向信息”中，“档案去向邮寄地址”栏不用填写。另行填表。